PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ-BAHIA
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
Listagem de Classificados – Resultado Final

 Concurso Público Municipal – Edital 01/2011 – Prefeitura Municipal de Chorrochó – Bahia. 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
– PUBLICAÇÃO DE RESULTADO FINAL -

A Comissão Fiscalizadora do Concurso Público 01/2011, no uso de suas atribuições e
devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, em obediência ao Edital
n.º 01/2011, concede permissão para empresa Planejar Consultoria divulgar o RESULTADO
FINAL concurso público da Prefeitura Municipal de Chorrochó, no dia 18.04.2011, a partir das
16:00 horas.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente edital, que será afixado no lugar público
de costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Chorrochó.

Chorrochó – BA, 15 de abril de 2011.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ-BAHIA
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
Listagem de Classificados – Resultado Final

 Concurso Público Municipal – Edital 01/2011 – Prefeitura Municipal de Chorrochó – Bahia. 2

DATA DE PUBLICAÇÃO: 18.04.2011

 Cargo : 1 - FARMACÊUTICO

 593 SUZANA RACHEL RIBEIRO DO NASCIMENTO 1245919 15/05/1984 50,00 0,00 50.00 1
Total deste Cargo : 1

==========================================================================================================

 Cargo : 2 - SOCIÓLOGO - SEDE

 404 SILAINE ADRIANO DO NASCIMENTO RAMOS 0830527559 14/05/1980 53,13 0,00 53.13 1
Total deste Cargo : 1

==========================================================================================================

 Cargo : 3 - SOCIÓLOGO - BARRA DO TARRACHIL

 80 JANE EDLA FONSECA DE SOUZA 0547981 15/04/1966 71,88 2,00 73.88 1
 5285 SERGIO RICARDO LIMA BEZERRA 0665759070 27/03/1975 65,63 0,00 65.63 2
Total deste Cargo : 2

==========================================================================================================

 Cargo : 4 - COORDENADOR PEDAGÓGICO

 413 TATIANE ODETE DA SILVA 1163325309 16/04/1981 56,25 0,00 56.25 1
 448 EDILENE VIERA ANDRE 1008472778 04/07/1981 56,25 0,00 56.25 2
 5039 THEREZA HELENA CORDEIRO DE MENEZES 0440769400 04/10/1969 50,00 0,00 50.00 3
Total deste Cargo : 3

==========================================================================================================

 Cargo : 5 - PROF. DE  LÍNGUA PORTUGUESA

 400 SIMONE FERREIRA DE CARVALHO 148322978 03/04/1987 71,88 0,00 71.88 1
 179 WELTON JOSE DA SILVA 1396724354 08/07/1986 68,75 0,00 68.75 2
 514 RISONETE BARBOSA DE ASSIS 1292080434 25/09/1983 53,13 5,00 58.13 3
 5087 MARIA ERLANIA ARAUJO BELCHIOR 1422080 18/08/1978 53,13 4,00 57.13 4
 5335 JOSELANE DOS SANTOS BEZERRA 1913722 04/04/1983 50,00 5,00 55.00 5
 282 CLAUDIA REJANE PEREIRA DOS SANTOS 0942132246 03/12/1980 50,00 0,00 50.00 6
Total deste Cargo : 6

==========================================================================================================

 Cargo : 6 - PROFESSOR - SEDE

 231 JOCELMA ALVES POSSIDONIO 0989554031 09/12/1982 53,13 6,00 59.13 1
 92 EDNA DOS SANTOS FREIRE 1333056605 20/12/1983 50,00 7,00 57.00 2
 86 GRAZIELA ALVES DA SILVA 1396760580 15/07/1987 50,00 6,00 56.00 3
 505 DIONATA BARBOSA DA SILVA 0773999868 24/06/1972 50,00 5,00 55.00 4
 5158 EDILMA MARIA DOS SANTOS 1112682732 15/02/1982 50,00 1,00 51.00 5
 5036 PAULO NASCIMENTO SILVA 1163215805 03/06/1985 50,00 0,00 50.00 6
Total deste Cargo : 6

==========================================================================================================

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ-BAHIA
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
Listagem de Classificados – Resultado Final

 Concurso Público Municipal – Edital 01/2011 – Prefeitura Municipal de Chorrochó – Bahia. 3

 Cargo : 7 - PROFESSOR - BARRA DO TARRACHIL

 5181 CLAUDIA VITALINO GONÇALVES 1257603370 25/11/1985 68,75 3,00 71.75 1
 25 MARIA DAS DORES PEREIRA DOS SANTOS 713552603 31/08/1971 56,25 5,00 61.25 2
 5066 EVANILSON PEREIRA MAIA 5927052 18/07/1977 59,38 0,00 59.38 3
 5191 JOSUE DE CASTRO SOBRINHO NETO 0779940008 25/01/1978 56,25 3,00 59.25 4
 340 LUCIENE MARIA DA SILVA 6506541 07/08/1977 56,25 0,00 56.25 5
 570 JACKELINE MARIA DOS SANTOS 6710593 04/10/1984 53,13 3,00 56.13 6
 5240 MARIA NEUMA BARBOSA LIMA 1189693585 05/05/1964 50,00 5,00 55.00 7
 49 ZALBA CECILIA DE SOUZA BARBOSA 09001437-54 17/07/1979 50,00 5,00 55.00 8
 430 JANECLEIDE DA SILVA SANTOS 5726830 14/07/1980 50,00 5,00 55.00 9
 5346 EDVANIA PEREIRA MAIA 5314927 26/06/1975 53,13 0,00 53.13 10
 532 ANTONIO MALAM TOLENTINO JUNIOR 1112504125 06/07/1982 53,13 0,00 53.13 11
 5337 JANAINA SILVA SANTOS 7811311 21/09/1989 53,13 0,00 53.13 12
 45 THELMA CHRISTIANE LIMA PEREIRA 0863341900 11/11/1976 50,00 2,00 52.00 13
 56 SELMA PETRONILIA DE SOUZA ALMEIDA 09460529-72 22/02/1972 50,00 0,00 50.00 14
 107 SANDRA REGINA DA SILVA SANTOS 0774109556 08/08/1973 50,00 0,00 50.00 15
 615 ANA PATRICIA SANTOS SILVA 5986729 21/05/1982 50,00 0,00 50.00 16
 5155 HILZAETE PEREIRA DOS SANTOS 1163191949 08/04/1984 50,00 0,00 50.00 17
Total deste Cargo : 17

==========================================================================================================

 Cargo : 8 - PROFESSOR - VARZEA DA EMA

 5102 EDLEUZA ARAUJO BOTELHO 0870925903 01/03/1978 50,00 7,00 57.00 1
 5011 MARCIA MARIA DO NASCIMENTO 0937487104 19/09/1981 50,00 5,00 55.00 2
 5084 IRAILDE PEREIRA JERICO DA SILVA 0916536300 08/04/1977 50,00 4,00 54.00 3
Total deste Cargo : 3

==========================================================================================================

 Cargo : 9 - PROFESSOR - SÃO JOSÉ

 5163 EDNALVA PEREIRA LIMA GOMES 0794447252 09/02/1975 56,25 9,00 65.25 1
 382 EDJANE ARAÚJO BOTELHO 0804260346 28/03/1976 53,13 6,00 59.13 2
 5202 TANIA CRISTINA DA SILVA 1296439127 29/05/1983 53,13 6,00 59.13 3
 5293 OSMAR RODRIGUES FELICIANO 1625434685 14/11/1966 50,00 6,00 56.00 4
Total deste Cargo : 4

==========================================================================================================

 Cargo : 10 - AGENTE ADMINISTRATIVO - SEDE

 5091 ERIVALDO ALVES BARBOSA 1539442004 13/09/1988 68,75 100,00 84.38 1
 74 ANA CAROLINA FERREIRA SILVA 6003311 27/04/1984 53,13 100,00 76.56 2
 87 NAIANNE CAROLINNE BARBOSA DA SILVA 1332928005 11/08/1987 50,00 100,00 75.00 3
 399 LUIZ ALBERTO MENEZES FILHO 0989035352 10/11/1987 50,00 100,00 75.00 4
 5116 DIEGO ALVES DA SILVA 370224395 01/05/1990 50,00 100,00 75.00 5
Total deste Cargo : 5

==========================================================================================================

 Cargo : 11 - AGENTE ADM - BARRA TARRACHIL

 5190 ABEL FELIX POSSIDONIO 0686071565 29/07/1981 75,00 100,00 87.50 1
 111 QUEZIA ALMEIDA RIBEIRO 1626263558 22/04/1992 68,75 100,00 84.38 2
 614 FABIANO SANTOS SILVA 6874156 13/11/1986 65,63 100,00 82.81 3
 30 ANDERSON GLEISER RIBEIRO SILVA 355076524 16/12/1979 62,50 100,00 81.25 4
 145 GILSON ALVES DOS SANTOS 0989365654 30/05/1981 56,25 100,00 78.13 5
 5025 TATIANE LIMA PEREIRA 0941229629 31/12/1981 56,25 100,00 78.13 6
 5144 MARIA SILVIA BATISTA NOGUEIRA 1498881556 22/07/1989 56,25 100,00 78.13 7
Total deste Cargo : 7

==========================================================================================================

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ-BAHIA
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
Listagem de Classificados – Resultado Final

 Concurso Público Municipal – Edital 01/2011 – Prefeitura Municipal de Chorrochó – Bahia. 4

 Cargo : 12 - GUARDA MUNICIPAL - SEDE

 5019 MANOEL DIONATO DOS SANTOS BARBOSA 0989541568 28/09/1977 59,38 59.38 1
 5281 CHARLENE BARBOSA DO NASCIMENTO 1258218755 14/09/1981 56,25 56.25 2
 621 ADEVANIO SA ARAUJO 1371926816 19/01/1985 56,25 56.25 3
 594 ADALSIRA MOTA MENEZES 5618440 27/12/1970 53,13 53.13 4
 5360 ANTONIO JUNIOR DE OLIVEIRA MACIEL 0728659891 14/05/1977 53,13 53.13 5
 50 ZELIA DOS SANTOS SILVA 0989368599 02/12/1981 53,13 53.13 6
 5004 MARCOS HENRIQUE DE CARVALHO SANTA R 507050149 02/04/1988 53,13 53.13 7
 392 MARIA NATIVIDADE FERREIRA DOS SANTOS 1333125852 18/09/1988 53,13 53.13 8
 5006 JOCIENE FONSECA 6128844 04/10/1979 50,00 50.00 9
 5375 MARCELO VIEIRA DOS SANTOS 1112657975 30/10/1980 50,00 50.00 10
 266 LILIANE LOPES DAMSCENO 139685420 21/02/1989 50,00 50.00 11
Total deste Cargo : 11

==========================================================================================================

 Cargo : 13 - GUARDA MUNICIPAL - BARRA DO TARRACHIL

 5038 RENATO GOMES DE MENEZES 0988511959 26/10/1984 62,50 62.50 1
 5211 EDMILSON PEREIRA BARBOSA 0945969724 21/07/1978 59,38 59.38 2
 5276 ERICKSON PIRES DE ARAUJO 5820985 20/06/1980 59,38 59.38 3
 5041 LEONEL GOMES DE MENEZES 09885104 72 02/12/1981 59,38 59.38 4
 460 ALVANIR DA SILVA 3100136 23/08/1965 56,25 56.25 5
 16 JOSE WALTER DE SOUZA 48576-08 22/08/1971 56,25 56.25 6
 524 ANTÔNIO CARLOS CONÇEIÇÃO CANÁRIO 4669089 19/02/1975 56,25 56.25 7
 5145 JOSIEL ALVES DOS SANTOS 0989882985 06/05/1983 56,25 56.25 8
 32 RUI TADEU NERY 0870961535 15/11/1977 53,13 53.13 9
 66 WILVISON ERNANDES RAMOS DA SILVA 1258204967 18/06/1988 53,13 53.13 10
 522 EDSON RODRIGUES DO NASCIMENTO 5998904 26/10/1980 50,00 50.00 11
 171 ILDERLAM DA SILVA SANTOS 1189670968 31/08/1982 50,00 50.00 12
 5387 MESSIAS LIVIO FONSECA DE SOUZA 1291297391 28/05/1983 50,00 50.00 13
 70 DANILO BARBOSA DOS SANTOS 1258071207 23/04/1984 50,00 50.00 14
 84 MARCIO CONCEICAO DO NASCIMENTO 1258074222 30/10/1988 50,00 50.00 15
 418 BRUNO DOS SANTOS NASCIMENTO 34229906 20/07/1990 50,00 50.00 16
 241 ALAIDE BARBOSA DOS SANTOS 1189675089 03/01/1991 50,00 50.00 17
Total deste Cargo : 17

==========================================================================================================

 Cargo : 15 - TEC EM ENFERMAGEM - SEDE

 5100 LEONARDO GRANJA PEREIRA 7365475 05/08/1987 56,25 56.25 1
Total deste Cargo : 1

==========================================================================================================

 Cargo : 16 - TEC EM ENFERMAGEM - BARRA TARRACHIL

 5142 MARCIANA HELENA DA CONCEIÇAO SILVA 1369249640 29/06/1984 59,38 59.38 1
 180 ROSANGELA NERY DO NASCIMENTO 5172347 22/12/1975 53,13 53.13 2
 5286 VANIZETE TEIXEIRA DO NASCIMENTO 0829290176 02/03/1977 50,00 50.00 3
Total deste Cargo : 3

==========================================================================================================

 Cargo : 19 - TEC EM ENFERMAGEM - CARAIBAS

 5188 DORCIA SOARES DA CRUZ 0990033767 12/03/1983 59,38 59.38 1
Total deste Cargo : 1

==========================================================================================================

 Cargo : 20 - TÉCNICO AGRÍCOLA

 42 ANTONIO BOSCO DE OLIVEIRA FILHO 5509161-05 23/03/1972 68,75 68.75 1
 5370 HICARO KINARDE GOMES RAMOS 1189642247 05/08/1988 68,75 68.75 2
 537 OSINALDO ACILINO MOTA SANTOS 4891214 08/05/1973 53,13 53.13 3
Total deste Cargo : 3

==========================================================================================================